نمایشگاه ها

عنوان به پلاست ایران المللی بین نمایشگاه هفدهمین
تاریخ از لاستیک و پلاستیک صنعت تخصصی نمایشگاه
تا 20 سپتامبر 2023(، در لغایت 29 شهریور 1402 )17 26
محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران در 4 بخش )مواد خام
خدمات پتروشیمی، میانی محصولات پتروشیمی ها، تولیدی
فنی ـ مهندسی صادراتی و شرکت های دانش بنیان در حوزه
پتروشیمی( برگزار می شود. نمایشگاه بین المللی ایران پلاست

به دنبال فراهم کردن زمینه ای برای رونق بازار صنایع پلاستیک
داخلی و تسهیل روند بازاریابی جهانی و حضور این بخش از